
D.D.A. n.  28 /2018

Unione Europea
Repubblica Italiana
Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico

Area 3 Coordinamento Uffici del Genio Civile dell'Isola

Il Dirigente dell'Area 3

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Visto il  Decreto  Presidenziale  14  giugno  2016  n.  12,  pubblicato  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Regione

Siciliana n. 28 del 01 luglio 2016, con il quale è stato emanato il Regolamento di attuazione del Titolo
II  della  legge  regionale  16  dicembre  2008,  n.  19.  “Rimodulazione  degli  assetti  organizzativi  dei
Dipartimenti regionali di cui all'Art.49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015” di modifica del
Decreto Presidenziale 18 gennaio 2013 n. 6 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il Decreto del Presidente della Regione n. 1805 del 13 aprile 2016  di conferimento incarico al Dirigente
Generale del Dipartimento Regionale Tecnico;

Visto il D.D.G. n. 182 del 7 luglio 2016 di conferimento incarico al dirigente dell'Area 3 del Dipartimento
Regionale Tecnico;

Visto il D.D.G. n. 445 del 22 novembre 2017 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale
Tecnico, per la gestione e la spesa dei capitoli 280506 “Spese per servizi ausiliari per il funzionamento
dell'Ente” e 280510 “Spese per l'acquisto di beni di consumo per il  funzionamento degli uffici” ha
delegato il dirigente responsabile dell'Area 3 - Coordinamento Uffici del Genio Civile dell'Isola e delle
attività da svolgere per altri Dipartimenti e/o Enti locali;

Visto il  decreto  legislativo  23  giugno  2011  n.  118  e  s.m.i.,  concernente  “Disposizioni  in  materia  di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali, e dei
loro organismi”;

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50, e sue modifiche e integrazioni, relativo al riordino della
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;

Vista la L.R. n. 19 del 29 dicembre 2017, “Approvazione esercizio provvisorio del Bilancio della Regione per
l'esercizio finanziario 2018”;

Considerato che con il D.R.A. n. 335  del 05.10.2017 è stato assunto l'impegno n. 16 di € 1.390,80 sul capitolo
280506, per il pagamento del corrispettivo dovuto alla ditta ASB S.r.l. con sede a Barrafranca (EN) in
via Sardegna n. 5, Partita IVA 01160410864  , per il servizio di pulizia dei locali della sede di Enna
dell'U.RE.GA. di Caltanissetta/Enna  previsti sino al 31.12.2017;

Vista la nota n. 16323 del 24.01.2018 con cui l'U.RE.GA. di Caltanissetta/Enna attesta la regolare fornitura in
relazione alla fattura n. 1301 del 31.12.2017 di € 463,60 IVA inclusa, emessa dalla ditta  ASB S.r.l.
Partita IVA 01160410864, a fronte dei servizi di pulizia regolarmente eseguiti;

Visto il DURC INAIL_9293558 del 27.10.2017;
Ritenuto di dovere provvedere al pagamento della fattura n. 1301 del 31.12.2017 su citata in favore della ditta

ASB S.r.l., Partita IVA 01160410864;
Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

D E C R E T A

ART. 1 Per i motivi in premessa indicati è autorizzato il pagamento  della fattura  n.  1301 del 31.12.2017 di €
463,60 IVA inclusa, CIG ZCD1EF3AE1, sull'impegno n. 16 assunto sul capitolo 280506 del Bilancio
della Regione Siciliana,  codifica gestionale U.1.03.02.13.002,  con il versamento di  € 380,00 a favore
della ditta  ASB S.r.l. con sede a Barrafranca (EN) in via Sardegna n. 5, Partita IVA 01160410864, con
accredito sul conto corrente bancario IBAN – …..............., e il versamento dell'IVA esposta in fattura,
pari a € 83,60, con accredito sul conto c/c bancario indicato dalla Ragioneria Generale della Regione,
mediante emissione dei relativi titoli di spesa;

Il presente decreto, previa pubblicazione ai sensi dell’art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 e sue modifiche
e integrazioni,  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato Regionale  delle  Infrastrutture  e  della
Mobilità per il visto di competenza e per le relative contabilizzazioni.

Palermo, 30.01.2018

L'istruttore direttivo
(Sig.ra Emanuela Genuardi) FIRMATO

Il Dirigente dell'Area 3
FIRMATO (Ing. Francesco Vallone)


